МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РЕСПУБЛИКИ КОМИ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«Сыктывкарский медицинский колледж им. И.П. Морозова»

ПРИКАЗ

17.03.2023  №  13-ла

О внесении изменений в Положение об оплате труда работников

государственного профессионального образовательного учреждения

«Сыктывкарский медицинский колледж им. И.П. Морозова»

В связи с переименованием Министерства образования, науки и

молодежной политики Республики Коми в Министерство образования и

науки Республики Коми на основании Указа Главы Республики Коми от

22.07.2022 г. № 83 «О некоторых вопросах совершенствования структуры

органов исполнительной власти Республики Коми»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. В п. 2.2, 7.1 и 7.2 Положения об оплате труда работников

государственного профессионального образовательного учреждения

«Сыктывкарский медицинский колледж им. И.П. Морозова», утвержденного

Приказом от 09.06.2021 г. № 17-ла слова с:

«Министерства образования, науки и молодежной политики

Республики Коми»

заменить на:

«Министерства образования и науки Республики Коми».

2. Распространить действие настоящего Приказа на правоотношения,

возникшие с 01.01.2023 г.

3. Программисту Жебовой Д.Н. обеспечить опубликование настоящего

Приказа на официальном сайте государственного профессионального

образовательного учреждения «Сыктывкарский медицинский колледж им.

И.П. Морозова» в разделе «Сведения об образовательной организации»

подразделе «Документы» пункте «Оплата труда».

4. Инспектору по контролю за исполнением поручений, Червяковой

М.А., ознакомить с настоящим Приказом Жебову Д.Н.

5. Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                           И.В. Пальшина

Исп. Останина А.В.

		2023-03-21T15:59:47+0300
	г. Сыктывкар, ул. Гаражная, д. 2
	Пальшина Ирина Васильевна
	Подпись документа